

**Macava ApS**  
**Dryadevej 5, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 56 06 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

---

Martin Holm Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Macava ApS  
Dryadevej 5  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 56 06 65  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Martin Holm Hansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

**Associeret virksomhed**

Maler-holdet ApS, Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>6/3 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandele	602.934	749.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>598.434</b>	<b>746.110</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>598.434</b>	<b>746.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.934	49.860
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	543.800	645.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>598.434</b>	<b>746.110</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	202.794	199.860
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.794</u>	<u>199.860</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.794</u></b>	<b><u>199.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	600.000	700.000
	Tilgodehavender i alt	<u>600.000</u>	<u>700.000</u>
	Likvide beholdninger	548.650	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.148.650</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.351.444</u></b>	<b><u>899.860</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.794	49.860
4 Overført resultat	1.189.450	645.650
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.343.944</u></b>	<b><u>796.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>103.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>103.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>103.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.351.444</u></b>	<b><u>899.860</u></b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2016	6/3 - 31/12 2015
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	49.860	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	602.934	927.730
Udbytte	-600.000	-700.000
Regulering til købesum	0	-177.870
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>52.794</b>	<b>49.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>202.794</b>	<b>199.860</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Maler-holderet ApS	Kgs. Lyngby	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	49.860	0
Resultatandel	2.934	49.860
	<b>52.794</b>	<b>49.860</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	645.650	0
Årets overførte overskud eller underskud	543.800	645.650
	<b>1.189.450</b>	<b>645.650</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>